aug-2022

HOMETREND HAARLEM

WOONINRICHTING & RAAMDECORATIE
Montage- en servicekosten raamdecoratie

Onderstaande prijzen zijn standaard basis tarieven inclusief, voorrijden, meten & 21 % Btw.

HTO001
HT002

HTO003
HTO004

HTO0O05
HTO006
HTOO07

HTO008
HTO009
HTO010
HTO11
HTO012
HTO013

HTO014
HTO015
HTO016
HTO17
HTO018

HTO019

HT020
HTO021

HCO1
HCO06
HT022

Algemeen

Voorrijkosten & meten in combinatie met montage
Voorrijkosten & meten zonder montage

Binnenzonwering, gordijnen en rolhorren
Eerste product
Tweede en opvolgend(e) product(en)

Elektrische bediening

Per product (geldt ook voor PowerView)*
Elektrische gordijnrails

Installatie hub

Meerprijzen

Zijgeleiding / truefit / framefix / montageprofiel
Gordijnrails Hometrend

Bocht in gordijnrails maken

Roede bevestigen op basis van twee steunen
Per extra roedesteun

Onderketting lamellen (per m?)

Raam- en deurhorren

Plaatsen raamrolhor

Tweede en opvolgend(e) rolhor(ren)
Plaatsen hordeur

Plaatsen dubbele hordeur

Plaatsen ODD (op de dag) set t.b.v. hordeur

Service & Reparatie (exclusief materiaal)
Per product (incl. demontage, vervoer & hermontage)

Klimmateriaal,steigers & hoogwerkers
Opbouwen /afbreken steiger (2 man)
Huur materiaal op aanvraag

Meerwerk algemeen

Bezorgen per adres in de regio
Uurtarief per man

Verwijderen en afvoeren per product

Totaal montage /service

l Prijs | Per x |tot.prijs
€ 35,00 Stuk
€ 95,00 Stuk
€ 95,00 Stuk
€ 50,00 Stuk
€ 95,00 Product
€ 150,00 Product

€ 165,00 Systeem

OO ORONONO!

an dh Ay dh dh

35,00
95,00
30,00
125,00
25,00
5,00

95,00
50,00
95,00
150,00
25,00

125,00

90,00

Product
Product
Bocht
Stuk
Stuk

Ml

Product
Product
Product
Product
Product

Stuk

Uur

aanvraag N.V.T.

85,00
55,00
35,00

Aantal
Uur
Stuk

*Prijs is geen toeslag op normale montage, kosten zijn €95,- per product en opvolgend(e) product(en)




*Afgegeven prijzen zijn nadrukkelijk richtprijzen, eventueel meerwerk wordt doorgecalculeerd op basis van nacalculatie









